
                                 （ 公 印 省 略 ） 

                                                            令和７年９月８日 

 各小学校・特別支援学校小学部  保護者 様   

 

                                                     群馬県立中央中等教育学校 

                                                      校 長  春 田   晋 

 

令和７年度オープンスクールの開催について（ご案内） 

 

 秋涼の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年度も下記のように、主に小学校６年生を対象としたオープンスクールを開催したいと

思います。日頃の授業に臨む生徒の様子を参観していただき、本校志願の一助としていただければ

幸いです。 

なお、定員に満たない場合は、小学４，５年生を追加で募集したいと考えています。 

 また、駐車場の都合上、本校Ｗebページからの申込みが必要となります。 

  

記 

 

１ 期  日  令和７年１０月２６日（日） 

        授業・施設公開（午前）１０：００～１２：００  先着２００組  

         授業・施設公開（午後）１２：４５～１４：４５  先着２００組 

               ＊公開時間終了後は、速やかに車両の移動をお願いします。 

        ＊午後の部については、授業公開終了後に部活動見学（１６：１５まで）も可と

します。 

          

２ 会  場  群馬県立中央中等教育学校  

        〒370-0003 高崎市新保田中町 184  電話 027-370-6663 

 

３ 受  付  本校校舎内中央ホール  

        ＊後日送付するメールの添付文書を印刷してお持ちください（印刷が難しい  

          場合は、タブレット、スマホ等の端末画面に表示していただきます）。  

 

４ 申込方法  申込み用二次元コード（または URL）からＷeb ページ上のフォームにアクセ  

       スし、入力ください。フォームは申込み開始時間から表示されます。 

       ６年生    ９月２６日（金）１６時 ～  １０月３日（金）１６時 

       ４、５年生 １０月１０日（金）１６時 ～ １０月１４日（火）１６時 

         ＊６年生は先着にて、４，５年生は募集した後抽選にて参加者を決定します。 

 

 

 

 

 



５ その他 (1)授業・施設公開（午前）、授業・施設公開（午後）のどちらか一方に申込み   

         ください。重複申込みは無効となりますのでお気をつけください。 

       (2)駐車場は、「本校敷地内」及び隣接する「群馬医療福祉大学駐車場」となります。 

＊いずれの駐車場となるかは、こちらで指示します。「本校敷地内」に駐車す 

る方には駐車許可証を送付しますので、印刷してお持ちください。 

＊いずれの駐車場も開場時間は９：３０、施錠時間は１６：３０です。係の指 

示に従い駐車してください。その後徒歩で正面玄関受付へお向かいください。 

           (3)上履きと下足入れ（ビニール袋など）を持参してください。 

       (4)可能な感染症対策をお願いします。 

        (5)カフェテリア、パン販売等の利用はできません。 

       (6)授業の妨げになる私語、飲食等は厳にお控えください。 

       (7)来校できる人数は、１組につき３名まで（家族に限る）とさせていただきます。  

(8)令和８年度入学者選抜からＷeb出願になりますので、本年度からオープンスクー

ルでの願書配布は行いません。 

 

 

 

【申込み用二次元コード（または URL）】 

 

 

 

URL  https://chuo-ss.gsn.ed.jp/openschool 

https://chuo-ss.gsn.ed.jp/openschool

